

# ÅRSREDOVISNING

## för ACT Medical AB

Org.nr. 559163-2855

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Martin Berg, Styrelseledamot  
2022-10-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är import, inköp, försäljning och utveckling av medicinsk utrustning och hjälpmedel samt därmed förenlig verksamhet.

Kriget i Ukraina som bröt ut i början av 2022 har på kort tid gett stora effekter på ekonomin i allmänhet. Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad.

Företagets säte är Västerås Kommun, Västmanlands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

ACT Medicals kunder är äldreboenden och andra vårdinrättningar. Företaget säljer hjälpmedel som med fördel behöver demonstreras på plats för kunden. Under året har coronarestriktionerna lättat vilket har lett till ökade försäljningssiffror.

Det finns ett stort behov av hjälpmedel och välfärdsteknik inom äldreomsorg och LSS-verksamhet inom de områden där ACT Medical verkar. Ökade budgetanslag och stimulansmedel från staten och Sveriges Kommuner och Regioner riktat mot äldreomsorg för teknik, kvalitet och effektivitet med den äldre i fokus gör att vi med tillförsikt ser positivt på framtiden med ökad tillväxt i affärsverksamheten.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 087 975	255 964	5 583 592	113 474
Resultat efter finansiella poster	403 225	-217 192	121 031	4 006
Soliditet (%)	44,64	7,38	7,79	30,6
Balansomslutning	887 308	720 833	1 891 701	172 260

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 325 procent. Ökningen beror på att coronarestriktionerna har lättat och företaget har kunnat få igång sin försäljning under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	546 115	-542 894	3 221
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-542 894	542 894	0
Årets resultat			287 339	287 339
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 221</u>	<u>287 339</u>	<u>290 560</u>
		2022-06-30		2021-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		290 000		290 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	3 221
Årets resultat	287 339
	<u>290 560</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	290 560
	<u>290 560</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 087 975	255 964
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		195 110	0
Övriga rörelseintäkter		0	347
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 283 085</u>	<u>256 311</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 990	-88 535
Handelsvaror		-608 062	-2 592
Övriga externa kostnader		-183 177	-196 751
Personalkostnader	2	-80 870	-185 302
Övriga rörelsekostnader		-1 328	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-875 427</u>	<u>-473 180</u>
<b>Rörelseresultat</b>		407 658	-216 869
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 433	-323
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 433</u>	<u>-323</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		403 225	-217 192
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-70 000</u>	<u>30 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		333 225	-187 192
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 886	-355 702
<b>Årets resultat</b>		<u>287 339</u>	<u>-542 894</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>279 500</u>	<u>84 390</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>279 500</b>	<b>84 390</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		29 875	129 725
Fordringar hos koncernföretag		31 777	0
Övriga fordringar		734	99 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 890</u>	<u>8 650</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>67 276</b>	<b>237 988</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>540 532</u>	<u>398 455</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>540 532</b>	<b>398 455</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>887 308</b>	<b>720 833</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>887 308</b>	<b>720 833</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 221	546 115
Årets resultat		287 339	-542 894
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>290 560</u>	<u>3 221</u>
<b>Summa eget kapital</b>		340 560	53 221
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		70 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>70 000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 687	14 624
Växelskulder		3 897	-447
Skatteskulder		36 448	437 616
Övriga skulder		133 716	205 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		301 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>476 748</u>	<u>667 612</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>887 308</b>	<b>720 833</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

### Övriga noter

#### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina som bröt ut i början av 2022 har på kort tid gett stora effekter på ekonomin i allmänhet. Vi har beaktat hur effekterna påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad under rådande politiska förhållanden. Osäkerheten kring framtida politiska beslut och företags och människors beteenden gör att det inte går att kvantifiera krigets påverkan på verksamheten.

#### Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Martin Berg Holding Group AB, Org. nr 559171-9504, säte i Västerås.

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ACT Medical AB  
Org.nr. 559163-2855

Västerås

Martin Berg  
Martin Berg

Verkställande direktör  
2022-10-12